| Annus mundi. | Agus Regum Iuda. | anni Regum Israel. | Assyrius Reges. |
|--------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| 3092 | 7 | | |
| 3093 | Ochofias anno. 1. | II Completo | |
| 3094 | Athalia. | Iehu. | |
| 3101 | Ioas 40. annis. | 7 | |
| 3108 | | | |
| 3112 | | | Astrapes. |
| 3121 | | | |
| 3122 | 23 | Ioas 17. annis. | |
| 3139 | 37 | Ioas 16. annis. | |
| 3141 | Amasias 29. annis. | 2 | |

HO M E R V S nunc moritur, anno post captam Troiã 272. anno verò 160. ante Urbem conditam. *Solin cap. 43. annis saltem 138. ante Hesiodi mortem, ibid. Vide Gellium lib. 17 capite 21. & annum expan(um 3227. & 2988. Herod. in Vita Homeri.*

H I C Ochofias, filius Ioram Regis Iuda. 2. Par. 22. vers. 21. 25. regnat anno Ioram hinc notato. 4. Reg. 8. vers. 25. regnat anno vno. 4. Reg. 8. vers. 26. Occisus est simul cum Rege Israëli à Iehu. 2. Par. 22. vers. 8. 9. & 4. Reg. 9. vers. 24. 27. Vide qq. cap. 11. Non fuisse hinc succisam stirpem Salomonis verius est.

A T H A L I A , de qua 3085. regnat post filium Ochofiam annis 6. & aliquot mensibus. 4. Reg. 11. vers. 3. 4. & 2. Par. 22. vers. 12. cum initio sequentis capitis. & qq. cap. 11. num. 1. 7. Hoc ergo eodem anno, quo Athalia cœpit regnare in Iuda, Iehu filius Iosaphat, filij Nauisi, occisus duobus Regibus (ut supra anno 3093) regnat in Israëli annis 28. ex 4. Reg. 10. vers. 35. Hic Dei iussu extirpator est seminis Achab, occisus 70. filijs Achab cum Iezabele.

I O A S filius Ochofiæ, puer 7. ann. Rex Iuda. 4. Reg. 11. vers. 21. & 2. Par. 24. vers. 1. regnat annis 40 & anno 7 Iehu. 4. Reg. 12. vers. 1. & 2. Par. 23. vers. 2. & 2. Par. 24. vers. 1. hoc tempore Ioidas est Sacerdos, filius eius Zacharias occiditur. 2. Par. 24. de quo Matth 23. agitur, si creditur Hieronymo.

C A R T H A G O.

C A R T H A G O nunc primùm condita est à Didone, sorore Pygmalionis Regis Tyri. *Vide annum. 2952.* Condita verò est annis 143. post Templum Salomonis, ut ait Iosephus, numerando scilicet, ut ego interpretor, à 2. anno inchoati Templi, qui est Orbis, 2965. Iterum condita, & munita fuit Carthago post annos 81. anno orbis 3189. ab hac verò 2. ædificatione, vsque ad primam Olympiadem sunt anni 38. ex Dion. Halic. lib. 1. Tandem autem euerfa est eadem Carthago anno vrbis 607. Confl. Cn. Corn. Lentulo, & L. Mummio, ex Velleio, & Dionysio, hoc est anno Orbis 3858. cum sterisset annis 670. à secunda ædificatione: licet Velleius detrahat 3. annos. qq. cap. 10. num. 6. Hinc patet tantùm 62 annis conditam secundò, ante Urbis Palilia, mendumque est in Iustino, vbi pro 62. annis, ponuntur 72. Lycurgi seculum est, qui tulit Leges Lacedæmonijs, de quarum initio vide an. 2298. Lycurgi tutela spectat ad an 3119. ut habet tabula Eratosthenis c. 18. in appendice. lege Plutar. & Clem. Alexandrinum. Hic Lycurgus Legislato apud Lacedæmonios, fuit regis Polydædis frater. gessit nepotis sui tutelam annis 299. post captum Ilium ex citato Eratosthene.